§ 19. Si secus in praemissis onmibus

et singulis actum et attenlatum fuerit, ir-

ritum decerninius et inane.
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Net foiniam

t*.\aminis, cete-

raque htc 8ta-

liilii immutare

Ad ([ueni a]i-

pellari po^sit.

si DiìDui idoneo

conferaiur ec-

Huiusoiod) id-

meu appellati'-

exequui. prinn»

(leputatioti- non

ìnii>edi!

A ludioe iip-

pellaliouis ad

primatem, rei

ad Sedem Apo-
stiilicam RpppK
Uttir.

Si secus aclnm

fuerit^ irritum
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^ 20. Xon obstantibus quibusvis aliis

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolici?, nec non exemptionibus, indultis,

privilegiis, praeventionibus, affectionibus,

novis provisionibus, quibuscumque etiam

Universitatibus vel aliis quomodolibet, ad

certam summam, per Sedem Apostolicam

concessis. Quibus omnibus, etiamsi de

illis, specialis, specifica, expressa et indi-

vidua menilo, seu quaevis alia expressio

habenda essel, eorum tenores, ac si de

verbo ad verbum insererentur, praesenti-

buspro suflìcienter expressis habentes, ad

effectum praesenlium, specialiter et ex-

presse derogamus, caeterisque contrariis

quibuscumque.

§ 21. Volumus autem quod praesen-

«umpiit i»niia. tium transumptis etc.

§ 22. Quodque ipsae praesentes liferae

PracBsniespu- valvis Camcrae et Cancellariae Apostoli-

carum, et Audientiae causarum Palalii

Apostolici, et in acie Campi Florae, di-

missis inibì copiis, publicatae et afiìxae,

post ultra menses tres, intra post sex vero

menses, omnes ila afficiant el arctent, ac

si illis personaliter intimatae fuissent.

§ 23. Nulli ergo omnino hominum etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo septimo, quartode-

cimo kalendas septembris, pontificatus

nostri anno ii.

Dal. die 19 augusti 1567, ponlil'. anno ii.

Fidai trtn-

bllcatae omnes
tvhliganl

Cl«(ieal<«

LXIV.

Spoliorum nomine ad revcrendam Carne-

ram Apostolicam spectantium non ve-

nkint ornamenta el paramenta eecle-

siarum, nec supellectilia domestica
,

neque bona clericorum, qui beneficia

aiti pensiones non excedentes summam
ducatorum trigintu hahurrunt. sed eo-

rum ecclesiis: davi debenf.

Pins episcopas servas servorcm Dei,

ad perpetoam rei memoviair;.

Romani Pontificis providentia circuni-

specta ad ea soUicitudinis suae partes
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potissimum convertii, per quae singulis

ecclesiis debita obsequia et opportuna